
f1HHPP07K3SAJ
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace rzj?:or;n a.^j

DVS/04/03/007769/2019

Zákona č 89/2017 ca ux J , 0,1 ° rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“)

meti těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1 

ICO.
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel44)

sociální péče a

00064581 
PPF banka 
5157998/6000

a.s.

název organizace:
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce44)

Sdružení pro integraci a migraci, o.n.s.
Magda Faltová

Baranova 1026/33, 130 00 Praha 3 
26612933

táze

(poskytovatel příjemce, dále jen „smluvní strany“)

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Predmetem teto smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen dotace44! ti — - ,
finančních prostředků určených na neinvestiční nákladvJ/v Ja f pelové vázáných
sociálních služeb, které jsou uvedené v příloze č I t/tll ^diaje)'související s poskytováním 
této smlouvy. Na tyto službv se vztahnip p ž- - n^ouv}'’která tvoří nedílnou součást 
služby obecifého ^ZTn S,
poskytuje pouze na krytí nákladů'Mfcitt ?)I8(dfejen^.Povéření44). Dotace se
forem sociálních služeb (dále ien účen S P°sk>’tm'ani základních druhů a
dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sh ne ^ - i sf n,a ^'^^' ^^it^ivních Činností 
(dále jen „Zákon44). ’’ °Cm mc s uz^ach’ ve Zllění pozdějších předpisů

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze 
predp.su, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smi 
m. Prahy usnesením č. 5/31 dne 21. 3. 2019.

ive znění pozdějších 
ouvy schválilo Zastupitelstvo hi.

5

i



Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 1 260 000 Kč

smZvf1^llÍOndvf;.^^desáttisíc korunčcských) dle rozpisu uvedeného 
smlouvy. Celkový objem teto dotace je kryt finančními prostředky 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2' ířTl j20™ d"o 2P5°Uf 2020ákladyrl<Výdlje) VZnÍk‘é °d 1 ■ 1 - 2019 do 31. 12. 2019 a uhrazené 

stanoveného v ei I odst ftét ”ť” Sta"0Ve"ých v tét0 pMemž účelu dotace
3. re“^

Ro“ - ^
ze státního rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2019.

v příloze č. 1 této 
ze státního rozpočtu

pro poskytování dotací

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1- Příjemce dotaci přijímá

„Programů
v souladu s obecné závazným, předpisy; dále i v souladu s Rozhodnuto ktefé e zveřetóno 

webovych stránkách poskytovatele včetné jeho případných dodato e ich/text Me
2. Ph^mt” d°álJeeza“n' UmíStí" ^ “ Web°Vých Stránkách Patová,ele.

a) dotaci hospodárně používat 
a v souladu se

na

. , . ,, . a t0 v souladu s účelem, pro který byla poskytnuta
zasadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti-

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 
ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakLek“) dmíe li
k naplněn, stanovených podmínek, zejména pak uvedenýci v § 4 Sst 2 zikoňá 
o zadavaní veřejných zakázek: * s oasL z zakona

c) čerpání poskytnuté dotace řádné 
v účetní evidenci v souladu 
pozdějších předpisů;

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí;

. “’£«.=Tjssssr
0 oSLTv'S7e VVT posk^ovateli dotaci’ popř- její alikvotní část, bez zbytečného 

... d pnpadě nereahzace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí
do' ."i C20V20 n ,Uf2rUŠvní neb°, ^ rCgÍStraCe dle ^kona), “ 

do 31. 1. 2020, na učet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol- IČO/RČ
příjemce dotace, specifický symbol: 050413305- y

vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

'•

1

f

1



g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12.2019 
a na závazném formuláři doručit nejpozději do 31. 1. 2020 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou (rozhodující je datum doručení) odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace 
povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 050413305, nejpozději do 31. 1.2020;

h) uhradit poskytovateli veškeré sankce uložené mu ze strany státních orgánů v důsledku 
porušení povinností poskytovatele jako příjemce dotace dle Rozhodnutí, pokud byly 
způsobeny porušením povinností příjemce.

4. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby ukončit Čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

5. Je-li příjemce právnická osoba a v době účinnosti této smlouvy dojde ke zrušení s likvidací 
ve smyslu § 10a odst. 5 písm. k) zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu 
nebo se stanou předmětem likvidace.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a 
následnou kontrolu, poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně 
finančních a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III. bod 2 písm. 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený odvod 
ve výši 1000,- Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený odvod 
ve výši 5000,- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smlouvu na základě dohody smluvních stran. 
Poskytovatel je oprávněn Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou 
14 dní ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena Příjemci, a to v souladu



a“11: do“m tét° Sml0UVy' Pr08ram a *“* j- ™ *—™
3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byl 

projednám, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům

‘ ^ssšssssssgs
:

rr-1 té,° sml°^ v ^stru dle
38ŠSSiřia?■“ “ WS
ík2sk35ks!shep■ ssssassssssrssiastfsiasí* ——■

a uzavřena po vzájemném 
určitě, vážně a srozumitelně v souladu se

V

(za příjemce)
!Sšfc; Sl

S*prtfpr»l|j|^aí, „ m;gf(K,( 0ps-
j I Sk I Baronova 33

ur 130 00 pf^a 3
—*------- J IČO: 26612933

/

v případě, že hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč 
podpisu oběma smluvními stranami." nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího

ř
;



*o W)
9 _S *re 3 n
© >9 

JS s
m
O'eoO —** s

N S ce 2t/io

9
ti o oS o <3e o eT3 o 3

39 3>80 <N <N
>

>9
*

3e eo •s*e >9
93 > £ 33 3VfS >K o TT

£** oc
■8 O'9 3

>9e
3

>

3
>N

3S** oe
3 (Nti
“ >9 r-»

o ©y 3 3N
£

ž3 i/i
C
O3>

"OJN 2Os' 3 O3 >N 39
N. ■s s

3 •co53 9 or-l 9 055 A i/i
•a> E55 ti
Otiřo 39l: T3

Q 9 O
"B

9 °3
O 3353 tg3O ti"O ."a >ua>9

9a z> Ž9R O 3 /!1.4> ca « 3 mo. £ •Q3O 2£ © s •- 
>9 o
5 25 cí
c E
3 9

•A g

BCi. 3 O>9 >NO 3B 9 W9 ■B £ *e 13a <s -j-a :O£3 O5 <j9 Z IA
Ž* •9
3 CR ,•B O£ 3 3ecs á* ■o9 3 0}

£.S
I 2B. O.
9 '= 

>» B
'>■, o
> >N

"9 E
> -a o co
3 ..

O
wíO
9R & i

‘4. 3
9

9 ->9
‘3 r

B 3‘O >9 <MS Ba
t? “ 
3c .2

r-9a N«r 9rS O's9 On9»c 9 9 .2 r-l>*>y & Cň >9>



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

1PRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ. SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Sdružení pro integraci a migraci 

26612933

Název služby: odborné sociální poradenství 

Druh služby:

IČ:

Odborné sociální poradenství 

3991372Registrační číslo služby (Identifikátor):

& m Sliiia- iBovah
lov Ěróznžmkáa iklác*i ytřozpBČ

Náklady celkem 5072016 1260000 1260000
1 Osobni náklady celkem 3782016 936000

1.1 Pracovní smlouvy 3782016 936000
l.ll Dohody o pracovní činnosti 0

Dohody o provedení prácel.lll 0
1.4. Jiné oschni náklady (uveďte): 0 936000

2. Provozní náklady celkem 1290000 324000
Dlouhodobý majetek2.1. 50000 5000

2.1.1. Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 15000 5000
DlouhoJc-bý majetek do 40. 
tis.luveJieJ Notebook, mobilní telefon, 
tiskárno íkopirkaj2.1.2. 35000

2.2. potra vir.y 20000
kancelá':,.<í“ potřeby2.3. 30000

2.4. pohonné hmoty 0
jiné spotřebované nákupy (uveďte): Odborná 
literatur:-, hygienické potřeby

2.5. 20000
2.6. Služby 1170000 319000

2.6.1 220000energie 110000
telefony, .nternet, poštovné, ostatní2.6.2 85000 19000

2.6.3 nájem né 220000 110000
právní a ekonomické služby2.6.4 250000 80000

2.6.5. školeni j <urzy 25000
2.6.6. opravy j udržováni 10000
2.6.7. cestovr.: náhrady 10000

praco\:d'.J v přímé péči (mimo pracovní 
poměr}2.6.8. 0

2.6.9. ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 
jiné (uíPdte):Tlumočník/překladatel, 
informační materiály, supervize, grafické 
práce, .-.ebové stránky,

0

2.6.10. 350000
Odpisy2.7. 0

2.8. ostatní r.aklody 0 324000
Celkem 5072016 1260000 1260000


